W 1924 roku został odznaczony Krzyżem Ofi cerskim Orderu Od-
rodzenia Polski.3 Artykuły i recenzje jego autorstwa ukazywały się m.in.
w „Ateneum”, „Kurierze Codziennym”, „Przyjacielu Dzieci”, „Kurierze
Warszawskim” i „Tygodniku Ilustrowanym”. Pisane w czasie okupacji
pamiętniki spłonęły w powstaniu warszawskim.

17 (29) kwietnia 1877 w kościele św. Aleksandra w Warszawie wziął
ślub z Idalią Zofi ą Mrozowską (1859–1920).4 Mieli troje dzieci: dwóch
synów – Tadeusza (1878–1882) i Władysława (1883–1907) oraz córkę
Helenę (1890–1962). Córka została żoną Bolesława Oczechowskiego.